ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՊԸ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՊԸ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀԳՆՋՏՊԿ-ՀՋԿԸ-ՊԸԾՁԲ-16/14
Պատվիրատուն` ՀՀ ԳՆ ՋՏՊԿ «Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք. Երևան, Վարդանանց փակ. 8 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀԳՆՋՏՊԿ-ՀՋԿԸ-ՊԸԾՁԲ-16/14 ծածկագրով հայտարարված ՊԸ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	«Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ «Հյուսիս-Արևմտյան» ՏՄՃ օբյեկտների սանիտարական գոտիների տարածքների բարեկարգ վիճակի պահպանման և խնամքի՝ խոտհունձ, աղբի արտահանում, բարեկարգում և սանիտարական այլ կանխարգելիչ աշխատանքների կատարման ծառայություն
	մ2
	300 000
	300 000
	21 000 000
	21 000 000
	«Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ ենթակայության պոմպակայանների, ջրի մաքրման կայանների, քլորակայանների, ջրընդունիչների և ՕԿՋ-ների սանիտարական գոտիների  տարածքների  բարեկարգ  վիճակի պահպանման և  խնամքի (այդ թվում՝ խոտհունձ, աղբի արտահանում, բարեկարգում և սանիտարական այլ կանխարգելիչ աշխատանքներ) կատարումն

	2
	«Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ «Հարավ Արևելյան» ՏՄՃ օբյեկտների սանիտարական գոտիների  տարածքների բարեկարգ վիճակի պահպանման և խնամքի՝ խոտհունձ, աղբի արտահանում, բարեկարգում և սանիտարական այլ կանխարգելիչ աշխատանքների կատարման ծառայություն
	մ2
	300 000
	300 000
	21 000 000
	21 000 000
	«Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ ենթակայության պոմպակայանների, ջրի մաքրման կայանների, քլորակայանների, ջրընդունիչների և ՕԿՋ-ների սանիտարական գոտիների  տարածքների  բարեկարգ  վիճակի պահպանման և  խնամքի (այդ թվում՝ խոտհունձ, աղբի արտահանում, բարեկարգում և սանիտարական այլ կանխարգելիչ աշխատանքներ) կատարումն

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան  ներառված չէ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետի համաձայն հրապարակված մասնակիցների հետ կնքված շրջանակային համաձայնագրերում  

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	03.04.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված հաշվարկային գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Ռուբեն Մկրտչյան» ԱՁ
	18 000 000
	18 000 000
	
	
	18 000 000
	18 000 000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Հովթեր» ՍՊԸ
	15 950 000
	15 950 000
	
	
	15 950 000
	15 950 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ներկայացված գները հաշվարկային առաջարկների հիման վրա ձևավորված գներ են 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.02.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.03.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.03.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03.03.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Ռուբեն Մկրտչյան» ԱՁ
	ՀՀԳՆՋՏՊԿ-ՀՋԿԸ-ՊԸԾՁԲ-15/16-1 
	03.03.2016
	25.12.2016
	
	21 000 000
	21 000 000

	2
	«Հովթեր» ՍՊԸ
	ՀՀԳՆՋՏՊԿ-ՀՋԿԸ-ՊԸԾՁԲ-15/16-2 
	03.03.2016
	25.12.2016
	
	18 000 000
	18 000 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Ռուբեն Մկրտչյան» ԱՁ
	ՀՀ Կոտայքի մարզ, ք. Աբովյան

4 միկրոշրջան/59/24

Հեռ. +374 91 40 90 49
	ruben62@mail.ru 
	220119823593000
	43069864

	2
	«Հովթեր» ՍՊԸ
	ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Սիսիան

Սպանդարյան 51 

Հեռ. +374 93 40 55 54
	karenhambardzumyan.1@mail.ru 
	2471501187320010 
	09811399

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակումն իրականացվել է www. gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հայկ Հովհաննիսյան
	(+374) 55 55 78 35
	hho@armwater.am


Պատվիրատու` «Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ
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